
Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

6

7

1

10

8

9

2

5

4

3

(C)
Zanichelli Lorenzo
Ibatici Claudio

(B)
Zaccarelli Mauro
Rossi Antonio

(E)
Rompianesi Alessandro
Ramponi Paolo

(A)
Iotti Leo
Bertani Ermanno

(B)
Ferrari Enzo
Migliari Claudio

(G)
Bigi Stefano
Balsio Paolo

(B)
Meletti Massimo
Baccarani Luciano

(A)
Azzimondi Andrea
Trasinari Claudio

(A)
Formentini Gianni
Boccedi Luca

(A)
Artoni Sergio
Arleoni Gianni

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Il Correggio

A.P.S.D. La Canalina

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Lenza Reggiana

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.D.P.S. Rubierese Paco

ASD Lenza Bibbianese

ASD Rivaltese Glauco 2000

SPSD Boretto Po

860

630

480

380

270

250

240

170

160

110

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiuma Mandria VecchiaDel: 24-05-2015

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

Orario

09:05:01

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

9

10

8

1

7

2

3

5

6

4

(B)
Pecchini Yuri
BRAGHINI XXX

(B)
Maestri Ercole
Corradini Francesco

(C)
Cavalli Giancarlo
Bertozzi Giacomo

(H)
Santosuosso Andrea
Macchioni Emore

(F)
Archiani Paolo
Beggi Leo sante

(E)
Pini Giuseppe
Rosati Luigi

(G)
D'anzica Emiddio
Becchi Tiziano

(B)
Sernesi Marco
Magni Enrico

(F)
Rovatti Guilner
Simonini Medardo

(C)
Paderni Fausto
Micheletti Maurizio

SPSD Novellarese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Rivaltese Glauco 2000

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Lenza Bibbianese

A.S.D. Lenza Reggiana

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Lenza 2009

A.P.S.D. La Canalina

ASD Tresinaro Sorgente

860

630

570

150

140

120

100

50

50

0

1

2

3

4

5

6

7

8,5

8,5

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiuma Mandria VecchiaDel: 24-05-2015

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

Orario

09:05:01

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

6

2

3

7

5

4

8

9

1

10

(B)
Mattioli Luciano
Devicenzi Enzo

(D)
Chiussi Giuliano
Saccani Armando

(D)
Bonini Paolo
Cavalli Oscar

(E)
Garuti Denos
Cigarini Giovanni

(A)
Guglielmi Andrea
Pellati Igor

(D)
Anceschi Giancarlo
Zanichelli Francesco

(D)
Nori Ivan
Salvarani Verter

(C)
Pioli Lauro
Bonetti Valter

(D)
Monari Brenno
Seligardi Stefano

(B)
Anigoni Gian carlo
Friggieri Massimo

ASD Tresinaro Sorgente

A.P.S.D. Il Correggio

ASD Rivaltese Glauco 2000

A.D.P.S. Rubierese Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. La Canalina

ASD Lenza Bibbianese

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

1.200

1.150

870

460

430

250

240

160

60

44

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiuma Mandria VecchiaDel: 24-05-2015

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

Orario

09:05:02

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

9

7

3

10

2

1

8

4

6

5

(H)
Lodesani Stefano
Pezzi Vilmer

(B)
Cervi Graziano
Cantoni Andrea

(E)
Grisendi Mattia
Barbieri Juri

(A)
Zecchetti Alan
Copellini Paolo

(C)
Ruozzi Marco
Iotti Maurizio

(B)
Fantuzzi Federico
Favali Maurizio

(F)
Rossi Paolo
Sassi Luca

(C)
Davolio Giuseppe
Camiolo Rosario

(F)
Gibertini Maurizio
Vanzini Gianluca

(F)
Acerbi Andrea
Manfredotti Luigi

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. La Canalina

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Lenza Reggiana

800

770

450

320

310

210

210

180

110

60

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiuma Mandria VecchiaDel: 24-05-2015

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

Orario

09:05:02

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

9

7

3

10

2

8

4

6

5

(B)
Miari Enrico
Burani Luca

(H)
Lodesani Stefano
Pezzi Vilmer

(B)
Cervi Graziano
Cantoni Andrea

(E)
Grisendi Mattia
Barbieri Juri

(A)
Zecchetti Alan
Copellini Paolo

(C)
Ruozzi Marco
Iotti Maurizio

(F)
Rossi Paolo
Sassi Luca

(C)
Davolio Giuseppe
Camiolo Rosario

(F)
Gibertini Maurizio
Vanzini Gianluca

(F)
Acerbi Andrea
Manfredotti Luigi

A.P.S.D. La Canalina

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Boretto Po

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Lenza Reggiana

2.490

800

770

450

320

310

210

180

110

60

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiuma Mandria VecchiaDel: 24-05-2015

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E Zona A

FIPSAS 

Orario

09:05:02

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

2

9

7

10

6

5

8

1

3

4

(E)
Carpi Alviso
Gastaldi Pierluigi

(A)
Sassi Alex
Bocedi Moreno

(D)
Bellei Elvis
Ciarlini Lauro

(D)
Beneventi Gino
Beneventi Ferruccio

(I)
Pacchioni Vittorio
Raicu Petre

(A)
Scaltriti Eros
Ognibene Cesare

(C)
Scaltriti Orlando
Scaltriti Ermes

(A)
Baccarini Gino
Arofali Giorgio

(A)
Bortesi Dino
Reggiani Ermes

(A)
Mora Lorenzo
Prevedelli Marco

SPSD Boretto Po

ASD Tresinaro Sorgente

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Lenza Bibbianese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

A.P.S.D. Il Correggio

A.D.P.S. Rubierese Paco

SPSD Novellarese

A.S.D. Lenza Reggiana

A.P.S.D. La Canalina

700

630

450

420

410

410

370

330

150

130

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiuma Mandria VecchiaDel: 24-05-2015

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F Zona A

FIPSAS 

Orario

09:05:03

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

10

9

6

4

7

8

1

2

5

3

(G)
Bonacini Felice
Pergetti Enzo

(B)
Sesler Vittorio
Giavelli Giuseppe

(C)
Zanichelli Luca
Giacometti Alessandro

(D)
Denti Sergio
Maffini Andrea

(C)
Fasano Carmine
Perini Paolo

(E)
Barilli Daniele
Bonetti Marco

(A)
Ganassoli Clark
Silingardi Gianluigi

(C)
Olivi Luca
Pasini Giovanni

(D)
Zanni Alberto
Tesauri Luciano

(A)
Rivi Giancarlo
Battistini Paolo

A.P.S.D. La Canalina

ASD Rivaltese Glauco 2000

SPSD Boretto Po

A.D.P.S. Rubierese Paco

A.S.D. Lenza Reggiana

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Pasquino

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Tresinaro Sorgente

A.S.D. Lenza 2009

1.760

1.270

1.190

1.010

450

370

330

330

150

130

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: Fiuma Mandria VecchiaDel: 24-05-2015

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore G Zona A

FIPSAS 

Orario

09:05:03

Direttore di Gara
ZECCHETTI LUCIANO

Giudice di Gara
CAGNI LEARCO

Motivo Retrocessioni


