Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Prova: 1 Del: 24-05-2015 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

#### Classifica del Settore A

PESCA AL COLPO

CAMPIDNATO

PROVINCIALE A COPPIE
2015

	Classifica del Settore A			Zona	A
Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
6	(C) Zanichelli Lorenzo Ibatici Claudio	APSD II Vairone	860	1	
7	(B) Zaccarelli Mauro Rossi Antonio	A.P.S.D. Il Correggio	630	2	
1	(E) Rompianesi Alessandro Ramponi Paolo	A.P.S.D. La Canalina	480	3	
10	(A) Iotti Leo Bertani Ermanno	A.D.P.S. Rubierese Paco	380	4	
8	(B) Ferrari Enzo Migliari Claudio	A.S.D. Lenza Reggiana	270	5	
9	(G) Bigi Stefano Balsio Paolo	S.P.S.D. Il Gambero Milords	250	6	
2	(B) Meletti Massimo Baccarani Luciano	A.D.P.S. Rubierese Paco	240	7	
5	(A) Azzimondi Andrea Trasinari Claudio	ASD Lenza Bibbianese	170	8	
4	(A) Formentini Gianni Boccedi Luca	ASD Rivaltese Glauco 2000	160	9	
3	(A) Artoni Sergio Arleoni Gianni	SPSD Boretto Po	110	10	

Orario <b>09:05:01</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara ZECCHETTI LUCIANO
		Giudice di Gara CAGNI LEARCO

### **FIPSAS**

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia
Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Prova: 1 Del: 24-05-2015 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

#### Classifica del Settore B

PESCA AL COLPO

CAMPIONATO

PROVINCIALE A COPPIE

2015

Zona

	Cid	ssilica dei Settore B		201	IG	_
Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.		Note
9	(B) Pecchini Yuri BRAGHINI XXX	SPSD Novellarese	860	1		
10	(B) Maestri Ercole Corradini Francesco	S.P.S.D. Il Gambero Milords	630	2		
8	(C) Cavalli Giancarlo Bertozzi Giacomo	ASD Rivaltese Glauco 2000	570	3		
1	(H) Santosuosso Andrea Macchioni Emore	S.P.S.D. Il Gambero Milords	150	4		
7	(F) Archiani Paolo Beggi Leo sante	ASD Lenza Bibbianese	140	5		
2	(E) Pini Giuseppe Rosati Luigi	A.S.D. Lenza Reggiana	120	6		
3	(G) D'anzica Emiddio Becchi Tiziano	A.D.P.S. Rubierese Paco	100	7		
5	(B) Sernesi Marco Magni Enrico	A.S.D. Lenza 2009	50	8,5		
6	(F) Rovatti Guilner Simonini Medardo	A.P.S.D. La Canalina	50	8,5		
4	(C) Paderni Fausto Micheletti Maurizio	ASD Tresinaro Sorgente	0	10	С	

Orario <b>09:05:01</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara ZECCHETTI LUCIANO
		Giudice di Gara CAGNI LEARCO

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia Manifestazione: **Campionato Provinciale a Coppie 2015** 

Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia Prova:1 Del: **24-05-2015** 

Società Organizzatrice: **Il Vairone RE** 

#### Classifica del Settore C

Zona

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
6	(B) Mattioli Luciano Devicenzi Enzo	ASD Tresinaro Sorgente	1.200	1	
2	(D) Chiussi Giuliano Saccani Armando	A.P.S.D. Il Correggio	1.150	2	
3	(D) Bonini Paolo Cavalli Oscar	ASD Rivaltese Glauco 2000	870	3	
7	(E) Garuti Denos Cigarini Giovanni	A.D.P.S. Rubierese Paco	460	4	
5	(A) Guglielmi Andrea Pellati Igor	S.P.S.D. Il Gambero Milords	430	5	
4	(D) Anceschi Giancarlo Zanichelli Francesco	A.S.D. Lenza Reggiana	250	6	
8	(D) Nori Ivan Salvarani Verter	A.P.S.D. La Canalina	240	7	
9	(C) Pioli Lauro Bonetti Valter	ASD Lenza Bibbianese	160	8	
1	(D) Monari Brenno Seligardi Stefano	SPSD Boretto Po	60	9	
10	(B) Anigoni Gian carlo Friggieri Massimo	APSD II Vairone	44	10	

Orario <b>09:05:02</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>ZECCHETTI LUCIANO</b>
		Giudice di Gara CAGNI LEARCO

### **FIPSAS**

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia
Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Prova: 1 Del: 24-05-2015 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

#### Classifica del Settore D

PESCA AL COLPO

CAMPIDNATO
PROVINCIALE A COPPIE
2015

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
9	(H) Lodesani Stefano Pezzi Vilmer	A.D.P.S. Rubierese Paco	800	1	
7	(B) Cervi Graziano Cantoni Andrea	SPSD Boretto Po	770	2	
3	(E) Grisendi Mattia Barbieri Juri	S.P.S.D. Il Gambero Milords	450	3	
10	(A) Zecchetti Alan Copellini Paolo	APSD II Vairone	320	4	
2	(C) Ruozzi Marco Iotti Maurizio	A.P.S.D. La Canalina	310	5	
1	(B) Fantuzzi Federico Favali Maurizio	ASD Lenza Bibbianese	210	6,5	
8	(F) Rossi Paolo Sassi Luca	S.P.S.D. Il Gambero Milords	210	6,5	
4	(C) Davolio Giuseppe Camiolo Rosario	A.P.S.D. Il Correggio	180	8	
6	(F) Gibertini Maurizio Vanzini Gianluca	A.D.P.S. Rubierese Paco	110	9	
5	(F) Acerbi Andrea Manfredotti Luigi	A.S.D. Lenza Reggiana	60	10	

Orario <b>09:05:02</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara ZECCHETTI LUCIANO
		Giudice di Gara CAGNI LEARCO

### **FIPSAS**

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Organizzazione: Manifestazione: **Campionato Provinciale a Coppie 2015** 

Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia Prova:1 Del: **24-05-2015** 

Società Organizzatrice: **Il Vairone RE** 

**Coppia** 

Box

Posto

Gara

1

(B)

Miari Enrico

#### Classifica del Settore E

A.P.S.D. La Canalina

**Società** 

Zo	na	A
Piaz.		Note
1		
2	Т	
3	Т	
4	Т	

**Punteggio** 

**Effettivo** 

2.490

	Burani Luca			_		
9	(H) Lodesani Stefano Pezzi Vilmer	A.D.P.S. Rubierese Paco	800	2	Т	
7	(B) Cervi Graziano Cantoni Andrea	SPSD Boretto Po	770	3	Т	
3	(E) Grisendi Mattia Barbieri Juri	S.P.S.D. Il Gambero Milords	450	4	Т	
10	(A) Zecchetti Alan Copellini Paolo	APSD Il Vairone	320	5	Т	
2	(C) Ruozzi Marco Iotti Maurizio	A.P.S.D. La Canalina	310	6	Т	
8	(F) Rossi Paolo Sassi Luca	S.P.S.D. Il Gambero Milords	210	7	Т	
4	(C) Davolio Giuseppe Camiolo Rosario	A.P.S.D. Il Correggio	180	8	Т	
6	(F) Gibertini Maurizio Vanzini Gianluca	A.D.P.S. Rubierese Paco	110	9	Т	
5	(F) Acerbi Andrea Manfredotti Luigi	A.S.D. Lenza Reggiana	60	10	Т	

Orario <b>09:05:02</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara ZECCHETTI LUCIANO
		Giudice di Gara CAGNI LEARCO

**FIPSAS** 

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia Campionato Provinciale a Coppie 2015

Prova: 1 Del: 24-05-2015 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

#### Classifica del Settore F

PESCA AL COLPO

CAMPIONATO
PROVINCIALE A COPPIE
2015

Classifica del Settore F					A
Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
2	(E) Carpi Alviso Gastaldi Pierluigi	SPSD Boretto Po	700	1	
9	(A) Sassi Alex Bocedi Moreno	ASD Tresinaro Sorgente	630	2	
7	(D) Bellei Elvis Ciarlini Lauro	S.P.S.D. Il Gambero Milords	450	3	
10	(D) Beneventi Gino Beneventi Ferruccio	ASD Lenza Bibbianese	420	4	
6	(I) Pacchioni Vittorio Raicu Petre	S.P.S.D. Il Gambero Milords	410	5,5	
5	(A) Scaltriti Eros Ognibene Cesare	A.P.S.D. Il Correggio	410	5,5	
8	(C) Scaltriti Orlando Scaltriti Ermes	A.D.P.S. Rubierese Paco	370	7	
1	(A) Baccarini Gino Arofali Giorgio	SPSD Novellarese	330	8	
3	(A) Bortesi Dino Reggiani Ermes	A.S.D. Lenza Reggiana	150	9	
4	(A) Mora Lorenzo Prevedelli Marco	A.P.S.D. La Canalina	130	10	

Orario <b>09:05:03</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>ZECCHETTI LUCIANO</b>
		Giudice di Gara CAGNI LEARCO

### **FIPSAS**

Organizzazione: Sezione Provinciale di Reggio Emilia
Manifestazione: Campionato Provinciale a Coppie 2015

Prova: 1 Del: 24-05-2015 Campo di Gara: Fiuma Mandria Vecchia

Società Organizzatrice: Il Vairone RE

#### Classifica del Settore G

PESCA AL COLPO

CAMPIONATO

PROVINCIALE A COPPIE
2015

Zona A

Posto Gara	Coppia Box	Società	Punteggio Effettivo	Piaz.	Note
10	(G) Bonacini Felice Pergetti Enzo	A.P.S.D. La Canalina	1.760	1	
9	(B) Sesler Vittorio Giavelli Giuseppe	ASD Rivaltese Glauco 2000	1.270	2	
6	(C) Zanichelli Luca Giacometti Alessandro	SPSD Boretto Po	1.190	3	
4	(D) Denti Sergio Maffini Andrea	A.D.P.S. Rubierese Paco	1.010	4	
7	(C) Fasano Carmine Perini Paolo	A.S.D. Lenza Reggiana	450	5	
8	(E) Barilli Daniele Bonetti Marco	ASD Lenza Bibbianese	370	6	
1	(A) Ganassoli Clark Silingardi Gianluigi	A.P.S.D. Pasquino	330	7,5	
2	(C) Olivi Luca Pasini Giovanni	S.P.S.D. Il Gambero Milords	330	7,5	
5	(D) Zanni Alberto Tesauri Luciano	ASD Tresinaro Sorgente	150	9	
3	(A) Rivi Giancarlo Battistini Paolo	A.S.D. Lenza 2009	130	10	

Orario <b>09:05:03</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara ZECCHETTI LUCIANO
		Giudice di Gara CAGNI LEARCO